证券代码：603359          证券简称：东珠生态         公告编号：2021-077

东珠生态环保股份有限公司

关于项目预中标公示的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东珠生态环保股份有限公司（以下简称“公司”）近期参与了洛阳市涧西区秦

岭防洪渠提升改造项目 EPC 总承包（以下简称“秦岭防洪渠项目”）的投标，根

据洛阳市公共资源交易平台（网址：http://lyggzyjy.ly.gov.cn/）2021 年 11 月 17

日发布的中标候选人公示，公司预中标秦岭防洪渠项目。

现将相关项目情况提示如下：

一、预中标项目的主要情况

1、项目名称：洛阳市涧西区秦岭防洪渠提升改造项目 EPC 总承包

2、招标人：洛阳西苑国有资本投资有限公司。

3、第一中标候选人：东珠生态环保股份有限公司。

4、项目概况：

（1）建设地点：洛阳市涧西区。

（2）招标控制价（最高投标限价）：803,949,800 元。

（3）投标报价：796,385,880 元。

（4）项目概况：本次治理秦岭防洪渠西起丝路大道，东至周山大道，治理

总长度约 4.45 公里,主要实施内容有两岸堤顶游园绿化、沿渠路网和生活配套设

施等内容，具体如下：

①两岸堤顶游园绿化:营造四季常绿，三季有花，群众家门口的河岸游园绿

化景观，按照左岸 40m、右岸 30m 绿线宽度控制绿化景观。

②沿渠路网:打造沿渠干道、堤顶乐道、游园步道三级路网，左岸建设渠北

路约 4.6km,右岸建设渠南路 4.4km,两岸打造乐道 9.2km，形成游园步道约

9.66km。

③其他配套设施:在渠岸布置垃圾收集点、公厕、城市书屋、环卫工人驿站

及生活配套等建筑设施。

（6）计划工期：365 日历天。

5、公示媒体：洛阳市公共资源交易平台。

二、项目中标对公司经营业绩的影响

1、以上项目的中标不影响公司业务的独立性；

2、项目签订正式合同并顺利实施后，将有助于提高公司的业务承接能力，

为公司后续项目的开拓提供更多的经验，并将对公司的经营业绩产生积极影响。

三、相关风险提示

上述项目尚处于公示阶段，公司最终能否获得中标通知书仍存在不确定性。

公司将根据项目进展情况按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决

策，注意投资风险。

特此公告。

                             东珠生态环保股份有限公司

董事会

                                     2021 年 11 月 19 日